DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Poder:  01  –  Poder
Legislativo;  Órgão:  00  –  Câmara  Municipal;  Dotação:
01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  das  Atividades  do  Poder
Legislativo;  Elementos  de  Despesa:  3.3.90.35.00  –  Serviços  de
Consultoria; VALOR ESTIMADO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, Inciso II, combinado
com  o  Art.  13,  inciso  III,  ambos  da  Lei  Federal  8.666/93  e
alterações  posteriores  (Lei  das  Licitações  e  Contratos  da
Administração  Pública)  e  na  Lei  Federal  nº  14.039/2020;